[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 605/2016 - 21/01/2016 16:20

INDICAÇÃO Nº 303/2016
Sugere ao Poder Executivo estudo para realização de capinação, limpeza no final da Rua José Martins no Jardim Conceição, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para realização de capinação, limpeza no final da Rua José Martins no Jardim Conceição, neste município.
Justificativa:

                   Moradores do bairro procuraram por este vereador para reclamar do mato alto existente na referida rua e da sensação de insegurança que o mato traz aos munícipes que utilizam o local a pé, principalmente no período da noite. Solicitam providências.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de janeiro de 2.016.

Celso Ávila

-vereador-